年　　月　　日

ＮＰＯ法人 和・ハーモニー音楽療法研究会　宛
制作物使用願
下記のとおり制作物を使用したく、ここに申し込み致します。

記
１　制作教材名　　　　「朗読と音楽でお送りする絵本
しんじゅがいとチョウチョの おはなし
～コロナウイルスとわたし」
２　著者・作者名　　　原作　アナ・Ⅿ・ゴメス
　　　　　　　　　　　作曲　長谷川久美子　　　朗読　中山ヒサ子

３　制作元　　　　　　ＮＰＯ法人 和・ハーモニー音楽療法研究会
４　使用目的
５　使用対象者
６　使用責任者
７　申込み者氏名・連絡先　（氏名）
（住所）
（連絡先）
８　その他　　　　・有料行為は一切認められておりません。
・DVDなどへのコピー及び編集、加工等はご遠慮ください。
・終了後はコメントを頂けたら幸いです。
（使用例）　小学校道徳の時間、　大学の講義内など

制作者　ＮＰＯ法人 和・ハーモニー音楽療法研究会
電　話　080-6098-1143（担当　猿田）
Email 　wa_harmony06@yahoo.co.jp